Rk

cEzoH

AucTtaHuua 41
03.11.2024

BCEPOCCUNGCKUE COPEBHOBAHMNA N0 NNABAHWK

~ M3/ BB YENTEH[X 67
* SO s 24 Hoder  EICE

XeHwmHbl, 50m Battepdnsii

-

YKeHLWUHbI

CTapToBblii NpoToKoN MpeaBapuTebHbIii

Mad Wave Challenge 15
Mad Wave Challenge 14

28.52 LLATAJIOBA EnnzaBeta MO
26.66 LUKYPJA AHacTacus

Py3a
BLR

Bpect (BLR)

10.03.2024
05.11.2017

damnnus, Nmsa
3annbiB 1 n3 4

2 [JONTOMOMOBA fHa
3 CEMEHOBA lOnuaHa
4 VIBAHOBA Anvca

5 [JONBVK Mapus

6 JINTBUHIOK Codoust
7 MAZIVHA Knpa

3annbiB 2 n3 4

BA®UVHA Kamnna
KYPOEHKO EkatepuHa
XAPNTOHEHKO ApuHa
BYPKOBA Codhbs

KIM Sol Song
XAVPYINAHA MonnHa
LWYKNHA AHHa
NMPOLUEHKO KapnHa
FTONYBEBA tOnus
BOPMWHA AnaHa

© 0o ~NoOuh~WNPEO

3annsbiB 313 4

KA3AHLIEBA Codus
BENAKOBA AHHa

PO3E Codbs
KABALLYPOBA BapBapa
CYCOPOBA Enunzaseta
CYCNAKOBA KceHusa
3VKEEBA Buktopus
rO40OBHNKOBA Mapus
OJONAHOBCKAA JapuHa
BOPOHOBA KceHus

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

3anbiB 4 U3 4

FANNYNNVHA AnvHa
OPELWHNKOBA EBreHus
PO3E [apbs
LUNMWTOHKOBA ExartepuHa
CYPKOBA ApuHa

PAK Mi Song

E®AHOBA Mapus
TAPACOBA AnekcaHgpa
NMONAKOBA Enu3aseta
LUAPA®EEBA [uaHa

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

rlp

2010 m
2008 1
2006 |
2010 I
2009 N
2010 loH

2009 1

2008 |

2005 |

2007 Kmc
2002
2008
2001
2002 |
2010 1
2010 1

KMC

2008 |
2007 1l
2009 Kmc
2008 kKmc
2002 wmc
2009 wmc
2008 |
2009 1
2010 1l
2010 1l

2010 1

2010 |

2009 «kmc
2009 Kmc
1998 3mc
2001
2010
2008 kmc
2008 «kmc
2010 1l

KMC

KomaHga

Swim Team Mocksa
LN MY CHAMPS KaszaHb
LM C.KomapoBsoii Mockea
OCLLOP OguHL0BO
CLLOP BBC Hoocubumpck
LM C.KomapoBsoii Mocksa

CL Neo5 "AenbtuH" 3eneHof0nbCK
POO "®MNTO" TromeHb

P3Y uwm. I'.B. lNnexaHosa Mocksa
CLUOP no BBC r.onektpoctasib
Accounauua nnasaHna KHAP

AHO LCIM Mocksa

®K "Taypac" CaHkT-INeTepbypr

@K "Tepputopusa ®dutHeca" Kypck
CLUOP Bonrorpag,

CK "AnHamo" Mocksa

CLUOP "BonHa" benopeueHck

LM C.Komaposoii Mocksa

CK BBC "BonHa" OguHU0B0
MKCLUOP "CeBep" Mocksa

CK "AnHamo" Mocksa

CLLUOP "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr
®K "Tepputopua dutHeca" Kypck
CLUOP "BonHa" benopeueHck

CLU r.0. OTpagHblii

ClW Hennpgoso

CLl "Ak bype" KasaHb

LLIN C.Komaposoii Mocksa
CK BBC "BonHa" OguHU0B0
CLUOP Nel BopoHex
HLIBCM Hosocubupck
Accounauna nnasaHua KHAP
CLUOP Nel BopoHex

rn My CHAMPS KasaHb
LM BIry BopoHex

CL "Cokon" Capanyn

MOC
TATP
MOC

HBCB
MOC

TATP
TIOM
MOC
MO
PRK
MOC
Cnb
KYPC
BAC
MOC

KPC[,
MOC
MO
MOC
MOC
cnb
KYPC
KPC[,
CMP
TBP

TATP
MOC
MO
BPX
HBCB
PRK
BPX
TATP
BPX
YAM

3asaBoyHOe Bpems

37.29
36.50
34.50
35.00
37.00
38.00

33.00
31.00
30.30
29.60
27.20
29.00
30.00
30.50
31.70
34.33

32.90
30.50
30.14
29.32
26.58
28.90
29.90
30.32
31.55
33.50

32.34
30.50
30.02
29.13
24.58
27.80
29.65
30.30
31.27
33.30

BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

https://swim4you.ru/

CucTema 3NeKTPOHHO PerucTpaLyn BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKOAATNABAHWA

Y T/
MADWAVE

=

03.11.2024 15:49 - CtpaHuua 1

rrEXHdho}?m p

CIIOPTA



