

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









41 , 50m

03.11.2024

Mad Wave Challenge 15 Mad Wave Challenge 14	28.52 26.66		BLR	(BLR)	10.03.2024 05.11.2017
	/				
, 1 4	·				
2	2010 I	III	Swim Team		37.29
3		III	MY CHAMPS		36.50
4		 			34.50
5	2010 I		•		35.00
6		III			37.00
7	2010 I	l	•		38.00
2 4					
0	2009 I	II	5 " "		33.00
1	2008 I	l	11 11		31.00
2	2005 I				30.30
3	2007				29.60
4 KIM Sol Song	2002			PRK	27.20
5	2008				29.00
6 7	2001		" - "		30.00
	2002 I		" "		30.50
8	2010 I				31.70
9	2010 I	III	" "		34.33
3 4					
0	2008 I		" "		32.90
1	2007 I	II	. " "		30.50
2 3	2009		" "		30.14
3 4	2008				29.32
	2002 2009		" "		26.58 28.90
5 6	2009 2008 I	ı	- "		29.90
7	2009 I	 	н н		30.32
8	2010 I				31.55
8 9	2010 I		• •		33.50
4 4					
0	2010 I	II	п		32.34
1	2010 I				30.50
2	2009		. " "		30.02
3	2009		1		29.13
4	1998				24.58
5 PAK Mi Song	2001			PRK	27.80
6	2010		1		29.65
7	2008		MY CHAMPS		30.30
8	2008				31.27
9	2010 l	II	" "		33.30

« », 25 https://swim4you.ru/ , 2 - 4 2024 .

OMEGA ARES 21





Registered to Moscow City/ANO CSP



